בית משפט בעניינו של המערער שבפני קבע כמתחם ענישה הולם בעבירה של נהיגה במהירות מופרזת בעיר במהירות
שבה הורשע המערער, מתחם ענישה לענין הפסילה שנע בין 6 חודשי פסילה בפועל ל- 18 חודשים פסילה בפועל ואילו
בין פסילה בעניינו של אותו אחר אליו התייחסתי לעיל, קבע ביהמ"ש קמא כמתחם ענישה הולם, פסילה בפועל הנע

מותנית וקנס כספי ועד פסילה בפועל.

הסיטואציה בענישה. לאחידות להביא היה 1977 - תשל"ז העונשין לחוק 113 תיקון של העיקריות מתכליותיו אחד
המתוארת לעיל איננה מתיישבת עם דברים אלה.

בנסיבות אלה בהינתן חוסר האחידות בענישה עצמה, חוסר אחידות במתחם הענישה שנקבעו על ידי שני מותבים שונים
של אותו בית משפט בתל אביב הנני מוצא להתערב בגזר הדין בעניינו של המערער הנוכחי, אפחית את הפסילה בפועל